
 
Liceo scientifico statale Leonardo da Vinci – Viale Europa, 32 – 31100 Treviso Tel. 0422.23927 - CF 80011260264 –  

PEO: tvps01000x@istruzione.it - PEC: tvps01000x@pec.istruzione.it - Sito web: http://www.liceodavinci.edu.it 

Resp. istruttoria : Dsga Francesco Cacciola  0422.23927- dsga@liceodavinci.tv 
Resp. istruttoria e procedimento: Mario Dalle Carbonare UOR-DS  – 0422.23927 – dirigente@liceodavinci.tv  
Il documento, nella sua versione elettronica, è firmato digitalmente ai sensi del Capo II D.lgs. 82/2005 e s.m.i. 

 

 

Prot. data in intestazione 
Alla sez. Amm.ne trasparente 
All’Albo d’Istituto – Sito web 

 
CUP: H41F23000190006 
Codice Progetto: 1.4.1 Esperienza del cittadino nei servizi pubblici - SCUOLE 

 
OGGETTO: nomina D.s. Mario Delle Carboanre R.u.p nel progetto 1.4.1 Esperienza del cittadino nei servizi 
pubblici - scuole - Dicembre 2022 Liceo Scientifico “L. da Vinci” di Treviso 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 

di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii; 
VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  
VISTA  la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;  
VISTA  la circolare Ministero del lavoro n.2/2009;  
VISTO  il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  
VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  
VISTO  il piano triennale dell’offerta formativa delibera n. 338/2022;  
VISTA  il regolamento d’Istituto per lo svolgimento dell’attività negoziale delibera n. 289/2021; 
VISTA  l’Avviso per la presentazione di proposte a valere sul PNRR – PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E 

RESILIENZA - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA 
DIGITALE” - “Misura 1.4.1 - ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - SCUOLE (dicembre  
2022)”; 

VISTA  la candidatura n. 78931 del 07/02/2023; 
VISTA  il Decreto n.167-2/2022 - PNRR – 2023 di autorizzazione della candidatura presentata; 
RITENUTO di avere le competenze necessarie allo svolgimento dell’incarico; 

 

DECRETA 
di assumere, in qualità di Dirigente Scolastico, l’incarico di Responsabile Unico di Procedimento ai 
sensi dell’art. n° 31 del Dlgs. 50/2016 e dell’art. n° 5 della legge 241/1990 per il seguente progetto: 

 

CUP Titolo Progetto Importo Autorizzato 

H41F23000190006 
SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” - 
“Misura 1.4.1 - ESPERIENZA DEL 

CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - SCUOLE 
€ 7.301,00 

 

L’incarico avrà durata dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni del progetto, ivi 
incluso rendicontazione ed eventuali controlli.  
Il presente Decreto Dirigenziale è immediatamente esecutivo ed è pubblicato all’albo dell’Istituto 
Scolastico, al Sito nell’apposita sezione in Amministrazione trasparente. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Mario Dalle Carbonare 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.Lgs. n. 39/1993 

TVPS01000X - AF57CA8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007370 - 18/04/2023 - IV.5 - I
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
D

A
LL

E
 C

A
R

B
O

N
A

R
E

 M
A

R
IO

mailto:dsga@liceodavinci.tv
mailto:dirigente@liceodavinci.tv

		2023-04-18T14:55:34+0200
	Mario Dalle Carbonare




